
501776-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 501776-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi ochroniarskie – Ochrona Lotniska Warszawa-Babice w Warszawie przez okres 36 
miesięcy
OJ S 162/2024 21/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Centrum Usług Logistycznych
E-mail: Anna.Liersch-Bryzek@cul.com.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Ochrona Lotniska Warszawa-Babice w Warszawie przez okres 36 miesięcy
Opis: Ochrona Lotniska Warszawa-Babice w Warszawie przez okres 36 miesięcy
Identyfikator procedury: 56f5526d-66da-4714-a179-c5ee1447d5e9
Poprzednie ogłoszenie: 279186-2024
Wewnętrzny identyfikator: 33/WA/PN/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: przetarg nieograniczony, postępowanie unijne bez podziału na 
części. Podział nie jest możliwy ze względu na specyfikę zamówienia.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Lotnisko Warszawa Babice w Warszawie ul. gen. Sylwestra Kaliskiego 57 -
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-476
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: dzielnica Bemowo

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Informacje dodatkowe: W SWZ znajduje się klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania 
danych osobowych (RODO). Zamawiający przewiduje skorzystanie z procedury opisanej w 
art. 139 ustawy Pzp. Zamawiający przewiduje zmiany umowy. Zamawiający wymaga wadium. 
Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Rozliczenia 
między Zamawiającym i Wykonawcą są dopuszczalne tylko w PLN. Warunki i wymagane 
dokumenty są opisane w SWZ. Wykluczenie Wykonawcy następuje również w przypadkach, o 
których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/501776-2024
mailto:Anna.Liersch-Bryzek@cul.com.pl


501776-2024 Page 2/8

5.1.

2.1.6.

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego. Opis wszystkich podstaw do wykluczenia, odrzucenia, dokumentów i warunków 
udziału w postępowaniu znajduje się w SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1605 ze zm)

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawa Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawa Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawa Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawa Pzp
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: art. 109 
ust. 1 pkt 6 ustawa Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawa Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawa Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: art. 109 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawa Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i pkt 2 ustawa Pzp, 
art. 109 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawa Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: art. 109 ust. 1 pkt 2 lit c ustawa Pzp
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawa Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawa Pzp, art. 108 ust. 
1 pkt 3 ustawa Pzp
Płatność podatków: art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawa Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4, ust. 2 
ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 
ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: art. 109 ust. 1 pkt 8-10 
ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Ochrona Lotniska Warszawa-Babice w Warszawie przez okres 36 miesięcy



501776-2024 Page 3/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Ochrona Lotniska Warszawa-Babice w Warszawie przez okres 36 miesięcy
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79711000 Usługi nadzoru przy użyciu alarmu
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie
Opcje:
Opis opcji: tak, 30%

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Lotnisko Warszawa Babice w Warszawie ul. gen. Sylwestra Kaliskiego 57
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-476
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/09/2024
Okres obowiązywania: 3 Lata

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: raz na 36 miesięcy
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Termin dokładny rozpoczęcia realizacji zamówienia jest podany w 
SWZ i w załącznikach do SWZ. Termin może ulec zmianie w przypadku przedłużenia 
procedury. Zamawiający wymaga zatrudniania na podstawie stosunku pracy zgodnie z art. 95 
ustawy Pzp. Zamawiający informuje, że złożenie oferty musi zostać poprzedzone odbyciem 
wizji lokalnej, z której zostanie sporządzony protokół podpisany przez strony, który będzie 
stanowił potwierdzenie odbycia wizji lokalnej. Wykluczenie Wykonawcy następuje również w 
przypadkach, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego Zamawiający przewiduje skorzystanie z procedury opisanej w art. 139 ustawy 
Pzp. Szczegóły dotyczące prawa opcji są opisane w SWZ.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że posiada ważną na cały okres realizacji 
zadania koncesję wydaną na podstawie ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i 



501776-2024 Page 4/8

mienia (Dz.U.2021.0.1995 t.j.) przez właściwego ministra na prowadzenie działalności w 
zakresie objętym przedmiotem zamówienia. W przypadku składania oferty przez 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek musi spełniać 
każdy Wykonawca.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: zdolności technicznej lub zawodowej
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli: a) w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia, 
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie wykonał należycie co 
najmniej dwie usługi polegające na ochronie osób i mienia. Wartości brutto każdej wykazanej 
usługi nie może być mniejsza niż - 1 000 000,00 PLN. (w przypadku, gdy wartość usługi 
została określona w walucie innej niż złoty, przeliczenie nastąpi wg średniego kursu złotego 
ogłoszonego przez Prezesa NBP i obowiązującego w dniu podpisania umowy na realizację 
usługi wykazywanej jako posiadane doświadczenie); Każdy Wykonawca który będzie 
realizować zamówienie musi samodzielnie spełnić wskazany warunek w całości.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże że posiada ubezpieczenie od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na kwotę nie niższą 1 000 000,00 zł;
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: zdolności technicznej lub zawodowej
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli: b) dysponowania odpowiednim potencjałem 
technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. dysponuje: - minimum jedną 
osobą, która posiada zaświadczenie o przeszkoleniu wydane przez ABW albo SKW, a także 
przez byłe Wojskowe Służby Informacyjne w zakresie ochrony informacji niejawnych; - co 
najmniej 8 osobami do zapewnienia ochrony fizycznej. Osoby te muszą być wyposażone w 
środki przymusu bezpośredniego, być wpisane na listę kwalifikowanych pracowników ochrony 
fizycznej zgodnie z ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U.
2021.0.1995 t.j.) – Wszystkie osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia 
posiadają aktualne poświadczenia bezpieczeństwa dopuszczające do informacji niejawnych 
stanowiących tajemnicę służbową o klauzuli minimum „zastrzeżone”; Minimum 4 osoby, które 
będą realizowały czynności dowódców zmiany muszą być zatrudnione na umowę o pracę; - 
minimum 1 kwalifikowanym pracownikiem/osobą zabezpieczenia technicznego; - minimum 2 
pracownikami ochrony fizycznej, posiadającymi prawo jazdy kategorii B (wszystkie osoby, 
które będą obsadzały patrol zmotoryzowany, muszą mieć prawo jazdy kategorii B) - pojazdem 
dla patrolu zmotoryzowanego (samochód terenowy); - stacją monitorowania oraz przyznaną 
częstotliwością do jej użytkowania. UWAGA: Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego 
wykonania zamówienia przez Wykonawcę w zakresie monitoringu oraz fizycznej ochrony 
obiektu. Jest to kluczowa część zamówienia, ze względu na jednostki, sprzęt służb 



501776-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

mundurowych oraz służb wojskowych regularnie przebywających na terenie lotniska. 
Zamawiający dopuszcza udział podwykonawcy tylko dla części zamówienia dotyczącej 
montowania kamer monitoringu.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena oferty brutto
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Certyfikat ISO 9001:2015 lub równoważny/nowszy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Analiza ryzyk i zagrożeń
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki procedury:
Wymagane jest poświadczenie bezpieczeństwa
Opis: Wszystkie osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia muszą posiadać 
aktualne poświadczenia bezpieczeństwa dopuszczające do informacji niejawnych 
stanowiących tajemnicę służbową o klauzuli minimum „zastrzeżone”;
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wadium w kwocie 50 000 zł. 
Zabezpieczenie wysokość: 3%.
Termin składania ofert: 27/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje, które można uzupełnić po upływie terminu zgłoszeń:
Według uznania nabywcy niektóre brakujące dokumenty dotyczące oferenta mogą zostać 
przedłożone później.
Informacje dodatkowe: Sposób składania i uzupełniania dokumentów jest zawarty w SWZ.
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/08/2024 10:05:00 (UTC+2)

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


501776-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

Miejsce: https://platformazakupowa.pl/
Informacje dodatkowe: procedura jest opisana w SWZ
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki są opisane w SWZ i w załącznikach do 
SWZ
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: W przypadku 
wyboru oferty Wykonawców występujących wspólnie należy przekazać Zamawiającemu 
umowę regulującą współpracę tych podmiotów np. umowę konsorcjum lub umowę spółki.
Zasady finansowe: Zamawiający zapłaci należność wynikającą z faktur, wystawianych za 
każdy miesiąc kalendarzowy, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na 
fakturze.
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcom oraz innym podmiotom, jeżeli mają lub 
mieli interes w uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz ponieśli lub mogą ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej przewidziane w ustawie Pzp Dział IX „Środki ochrony prawnej”, tj. odwołanie do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej i skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu 
zamówień publicznych, wnoszone w sposób i w terminach określonych w ustawie Pzp. 2. 
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na 
listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni – jeżeli 
została przekazana w inny sposób. 4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia i lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 5. Odwołanie wobec 
czynności innych niż określone w pkt 3 i 4 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 6. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej, opatrzonej podpisem zaufanym. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego 
odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

https://platformazakupowa.pl


501776-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Centrum Usług Logistycznych
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Centrum Usług 
Logistycznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Centrum Usług Logistycznych
Organizacja rozpatrująca oferty: Centrum Usług Logistycznych
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: Platforma Zakupowa open nexus

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Centrum Usług Logistycznych
Numer rejestracyjny: 7010270911
Departament: zamówienia publiczne
Adres pocztowy: ul. Słoneczna 37 - -
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-789
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Centrum Usług Logistycznych - centrala w Warszawie
E-mail: Anna.Liersch-Bryzek@cul.com.pl
Telefon: +48 22 6013329
Faks: +48 22 601 33 62
Adres strony internetowej: https://cul.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Profil nabywcy: https://cul.com.pl/
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Centrum Usług Logistycznych - centrala w Warszawie
Departament: zamówienia publiczne
Adres strony internetowej: https://cul.com.pl/kontakt/centrala
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://cul.com.pl/kontakt/centrala
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

mailto:Anna.Liersch-Bryzek@cul.com.pl
https://cul.com.pl
https://platformazakupowa.pl
https://cul.com.pl
https://cul.com.pl/kontakt/centrala
https://cul.com.pl/kontakt/centrala


501776-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587701
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Platforma Zakupowa open nexus
Numer rejestracyjny: 7792363577
Adres pocztowy: Bolesława Krzywoustego 3 
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-144
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: cwk@platformazakupowa.pl
Telefon: +4822 101 02 02
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 428287-2024

Główny powód zmiany: Korekta nabywcy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 52e1a679-2b31-4d9e-95b4-0ab502497ebe - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 20/08/2024 11:56:18 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 501776-2024
Numer wydania Dz.U. S: 162/2024
Data publikacji: 21/08/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:cwk@platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl

